HB CUAOBbLIE KOHAEHCATOPbDI

N - HopmaAbHbie

Tpéxd}d3Hble CUAOBbIE KOHAEHCATOPbLI, COMOBOCCTAHOBAEHNE, CYXO€ NCMNOAHEHME, HAMOAHEHNE TA30M.

O6Lwue TeXHU4ecKue NapameTpsl

CraHaQpThI

HoMMHAABHOE HanpskeHWe
HOMMHAABHAS MOLLIHOCTb
MorpeLuHoCTs EMKOCTH
Make. AOMYCTUMBIN TOK
Makc. nyckoBoM Tok
MNMoTtepu KoHAEHCaTOPA

PaspsaHble pesncTopsl

CrammcTmiecKas AOATOBEYHOCTb

CTeneHb 3aLLMTbI

Makc. OTHOCUTEALHAS
BACDKHOCTb

OxAaaxkaeHMe

MaKC. BICOTA pA3MELLIEHMS
MOHTCKHOE MOAOXKEHME
Kopnyc

CUCTEMA AUDAEKTPUKA

MMMNpPErHaHT/ 3anoAHeHue

YCTPONCTBO 3ALLMTSI

KAEMMHbIE TEPMMHAABI

IEC EN 60831-1/2, VDE 0560-46/47,
TOCT 1282-88

400 - 525 B/ 50 T,

1 - 50 kBAp

-5/+10%

1,5 x|, HenpepbiBHO

300 x 1

okono 0,4 W/ kBAp

BCTPOEHHbIe 50B/ 1 MMH. (75B /3 MuH,
AAS KOHAeHcaTopoB A0 30 KBAP)
>130000 YaCOB COFAQCHO YCAOBMAM
SKCMAYATALMM

IP 30 ( IP54 y BEIGPAHHBIX THUMOB ,

no 3akasy)

25 %

Bo3AyLLHOE, ecTeCTBEHHOE WAM
NMPUHYAUTEABHOE

4000 m

NMPOW3BOALHOE

AAOMUHNEBBIM

Cyxas, METAAAMBUPOBAHHBIM
NOAUMNPOMNMAEH

MHepTHbI ras N,

AW MOAYXKMAKAS CMOAA (50 KBAP)
PasbeAUHUTEAB MO ACBASHMIO
ABYXCTOPOHHUM — 6 3CDKMMOB

AeincTBue pasbeAMHUTEAS NO AGBAEHUIO

n 3apsanTech sHeprme BMecTe ¢ HaMM1

N - HopmaAbHble

Tpéxdoa3sHble CHMAOBbIE KOHAEHCATOPSI,

CAMOBOCCTAHOBAEHME, CyXOe UCTOAHEHMe,

HAMOAHEHWE ra3oM.

CTAHAQPTHbIE TUMbI

(ApYrMe HaNPS>KEeHMS, MOLLIHOCTM 1 HYaCTOoTa

60 ' - no 3anpocy)

400 B / 50 I'w,
Q,

N xapakrepucTUku
Io=1,5x],

Cpok CAy>6bl: > 130000 yacos

TemnepdarypHblit Kaacc: -40/D
CyXOM THM: HAMOAHEHUE FA30M

(xBAp)
10 CSADG 1-0,4/10N 3x66,3 14,4 85 x 245 1.1 1
12,5 CSADG 1-0,4/12,5N 3x829 18,0 85 x 245 | 1,2 1
20 CSADG 4-0,4/20N 3x133 28,9 110 x 245 1.7 2
25 CSADG 4-0,4/25N 3x 166 36,1 110 x 245 | 2,0 2
30 CSADG 4-0,4/30N 3x199 43,3 110 x 245 2,2 2
40 CSADG 3-0,4/40N 3 x 265 57.8 136 x 261 | 3.4 3
415B /50 I'y,
(e Tun C,(8) Iy @DxH Macca T
(kBAp) (uF) (A) (Mm) (kr)
10 CSADG 1-0,415/10N 3x61,6 13,9 85 x 245 1.1 1
15 CSADG 1-0,415/15N 3x92,5 20,9 85 x 245 | 1,3 1
20 CSADG 1-0,415/20N 3x123 27,8 110 x 245 1.7 1
25 CSADG 1-0,415/25N 3x 154 34,8 110 x 245 | 2,0 1
30 CSADG 3-0,415/30N 3x 185 41,7 136 x 220 2,8 3
40 CSADG 3-0,415/40N 3 x 247 55,6 136 x 261 | 3,1 S
50 CSADP 3-0,415/50N 3 x 308 69,6 136 x 261 2.8 3

440 B / 50 l'y,
Q,

(xBAPp) (uF) (A) (mm) (kr)

10 CSADG 1-0,44/10N
12,5 CSADG 1-0,44/12,5N
15 CSADG 1-0,44/15N
20 CSADG 4-0,44/20N
25 CSADG 4-0,44/25N
28,1 CSADG 4-0,44/28,1N
30 CSADG 4-0,44/30N
40 CSADG 3-0,44/40N
50 CSADP 3-0,44/50N

3x54,8
3x68,5
3x822
3x110
3x137
3x154
3x 164
3x219
3x274

13,1
16,4
19.7
26,2
32,8
36,8
39,4
5785)
65,6

85 x 245 11 1
85x245 | 1.1 1
85 x 245 12 1
10x245 | 1.7 2
110 x 245 1.9 2
110x245 | 2,1 2
110 x 245 22 2
136x261 | 3] 3
136 x 261 38 3
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HB CUAOBbLIE KOHAEHCATOPbDI

N - HopmaAbHbIe

TpéxdpbasHble CUMAOBbIE KOHAEHCATOPbLI, COMOBOCCTAHOBAEHME, CYXOE UCTIOAHEHUE, HAMOAHEHME TA30M.

480 B / 50 I'y,

Q. Tun C, (8) Iy @DxH Macca e
(kBAp) (uF) (A) (MMm) (kr)
7.5 CSADG 1-0,48/7,5N 3x34,6 9.0 85x 175 0.8 1
12 CSADG 1-0,48/12N 31x55,3 14,4 85 x 245 1.0 1
15 CSADG 1-0,48/15N 3% 69,1 18,0 85x 245 1.3 1
18 CSADG 1-0,48/18N 3x829 21,7 110 x 245 1.5 1
20 CSADG 1-0,48/20N 3x92.2 24,1 110 x 245 1.7 1
25 CSADG 1-0,48/25N 3x115 30,1 110 x 245 1.9 1
30 CSADG 1-0,48/30N 3x138 36,1 110 x 245 2.1 1
50 CSADG 3-0,48/50N 3 x230 60,1 136 x 261 3.4 3
525B /50 Iy,
Q. Tun C,(4) Iy @DxH Macca ey
(kBAp) (uF) (A) (MMm) (kr)

10 CSADG 1-0,525/10N 3x38,5 11,0 85x 175 1.0 1
12,5 CSADG 1-0,525/12,5N 3 x 48,1 13.7 85 x 245 1.1 1
15 CSADG 1-0,525/15N 3x57.8 16,5 85x 245 1.2 1
20 CSADG 1-0,525/20N 3x77,0 22,0 110 x 245 1.7 1
25 CSADG 4-0,525/25N 3x96,3 27.5 110 x 245 1.9 2
30 CSADG 4-0,525/30N 3x116 33.0 110 x 245 2,1 2

37.5 CSADG 3-0,525/37.5N 3x144 41,2 136 x 261 3.2 3
40 CSADG 3-0,525/40N 3x154 44,0 136 x 261 83 3
50 CSADP 3-0,525/50N 3x193 55,0 136 x 261 3.8 3
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